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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  DELVINË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot.                                                                                    Delvinë, më ____.____. 2025 

 

 

(Shtojca 12) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Data: 05.11.2025 

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik (OE)       (X)     ose   

[Emri: ALIKO NDERTIMI Sh.p.k, Nipti: K82727604Q  dhe adresa: Gjirokastër, pranë rrugës 

nacionale Gjirokastër-Kakavie, tek kthesa e Kordhocës, godinë 2-katëshe, nr. Pasurie 2/24, zona 

kadastrale 2392] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO  (X) 

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         (X) 

Nëse po, të jepen dhënat:  _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 
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Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-64257-10-09-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti: “Blerje beton i gatshëm dhe rrjeta hekuri” 

Sasitë:  

Nr Emërtimi i mallit Njëѕia Saѕia 

1 Beton i gatshëm (i parapërgatitur) C 20/25 m3 850 

2 Rrjetë hekuri (460x190) cm, Ø4 mm, kuadrati rrjetës (25x30) cm copë 700 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 2 Muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me operatorin 

ekonomik dhe/ose deri në përfundim të tërheqjes të gjithë sasisë së mallit objekt prokurimi, por 

jo më vonë se 31.12.2025 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 27.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit: [Data: 3 Nëntor 2025] [Numri: 66] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme  bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme (X) bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALIKO NDERTIMI                                                                              K82727604Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 5,907,831.00  (pesëmilionë e nëntëqindë e shtatë mijë e tetëqindë e tridhjetë e një) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  TEA-D                                                                                                  K32522629L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 
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Vlera: 6,008,500.00  (gjashtëmilionë e tetë mijë e pesëqindë) Lekë pa TVSH 

                                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Në këtë procedurë prokurimi nuk ka asnjë operator ekonomik të skualifikuar në këtë 

fazë. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALIKO NDERTIMI Sh.p.k, me  

adresë: Gjirokastër, pranë rrugës nacionale Gjirokastër-Kakavie, tek kthesa e Kordhocës, 

godinë 2-katëshe, nr. Pasurie 2/24, zona kadastrale 2392], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej: 5,907,831  (pesëmilionë e nëntëqindë e shtatë mijë e tetëqindë e tridhjetë e një) Lekë pa 

TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Delvinë, Rruga Nafiz Hadëri, Lagjia Sinan 

Ballaci, Prokurimet Publike Cel: +355685679999] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 6,008,500 (gjashtëmilionë e tetë mijë e pesëqindë)  

Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit: 

 

PO    JO       (X) 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

                                                       [TITULLARI I AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR] 

                                                                                            Besmir Veli 

 


